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ALLNET Medienkonverter 10GBASE-T auf 10GBASE-
SX/LX Single-/Multimode SFP+ Mini-GBIC Anschluss
"ALL-MC109-SFP+"
>>> Zum Shop-Artikel

EAN CODE

4 0 3 8 8 1 6 1 4 7 3 8 7

ALLNET 10G Fiber Media Converter

Highlights:

Medienkonverter von 10GBase-T auf 10G Base-SFP+ Fibre-Port
abwärtskompatibel zu 2,5G-Base-T / 5G-Base-T Cooper und 2,5G-Base-X / 5G-Base-R Glasfaser
Arbeitsmodus: 1000Base-T zu 1000Base-X / 2,5GBase-T zu 2500Base-X / 5Gbase-T zu 5GBase-R /
10Gbase-T zu 10GBase-R
1x 10G Cooper Port & 1x SFP+ Slot optional SFP+ Module erforderlich

Der 10G Base-T to 10G Base-R Media Converter unterstützt zwei Arten von Medien für Netzwerkverbindungen
wie 10GBase-T und 10GBase-FX. Der Bridge Media Converter ist mit einem 10Gbase Ethernet PHY Chip
ausgestattet, der zwei Typen von Segmenten reibungslos miteinander verbindet.

WICHTIG: Folgende MODI möglich:

1000Base-T  <-> 1000Base-X Fibre und vice versa
2.5GBase-T  <-> 2500Base-X Fibre und vice versa
5Gbase-T  <->  5GBase-R Fibre und vice versa
10Gbase-T  <-> 10GBase-R Fibre und vice versa

Technical Details:

Standards 1000Base-T
2.5GBase-T
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5Gbase-T
10Gbase-T
1000Base-X
2500Base-X
5GBase-R
10GBase-R

Media Supported 1000Base-T: Cat5 UTP/STP. MAX 100m;

2.5GBase-T: Cat5e UTP/STP. MAX 50m;

5GBase-T: Cat5e UTP/STP. MAX 50m;

10G Base-T: Cat6a UTP/STP. MAX 50m;

Port Type RJ45, SFP Slot

Work Mode 1000Base-T to 1000Base-X

2.5GBase-T to 2500Base-X

5Gbase-T to 5GBase-R

10Gbase-T to 10GBase-R

Power Supply 12V DC

Power consumption: MAX 5W

Operation Tempera tore 0°C to 55°C

Relative Humidity 5% to 80% (non-condensation)

Merkmale

Merkmal Wert

Fibre Anschluß: SFP+

Geschwindigkeit: 10G

Medien-Seite A: TP_RJ45

Gewicht: 1 Kg

Garantie: 24.00 Monate

Zubehör

ALLNET GmbH - Maistraße 2 - 82110 Germering - sales@allnet.de - 089 / 894 222 22
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Seite 2/3



Art.-Nr.: 147383
Herst.-Nr.: ALL-MC109-SFP+

Art.-Nr. Name

101189 ALLNET Switch Modul ALL4757 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit Multimode, SR/LC,

101190 ALLNET Switch Modul ALL4758 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit Singlemode, LR/LC, bis 20Km

128848 ALLNET Switch Modul ALL4760 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit Singlemode, bis 220m, LRM/LC,
*nur für Multimode 50/125u Kabel OM1-4*

191685 ALLNET Switch Modul ALL4768 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit Singlemode, ER/LC, bis 40Km

191686 ALLNET Switch Modul ALL4769 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit Singlemode, ZR/LC, bis 80Km

139776 ALLNET Switch Modul ALL4763 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit, B(Bidi)A/LC,
Tx1270nm/Rx1330nm, 9u, 20Km,

139777 ALLNET Switch Modul ALL4764 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit, B(Bidi)B/LC,
Tx1330nm/Rx1270nm, 9u, 20Km,

181752 ALLNET Switch Modul ALL4792 SFP(Mini-GBIC), 5Gbit, Multimode/LC,

181753 ALLNET Switch Modul ALL4793 SFP(Mini-GBIC), 5Gbit, Singlemode/LC,

181749 ALLNET Switch Modul ALL4790 SFP(Mini-GBIC), 2,5Gbit, Multimode/LC,

181750 ALLNET Switch Modul ALL4791 SFP(Mini-GBIC), 2,5Gbit, Singlemode/LC,

27947 ALLNET Switch Modul ALL4750 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, SX/LC,

59391 ALLNET Switch Modul ALL4753 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, EX/LC, 40KM

59393 ALLNET Switch Modul ALL4755 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, ZX/LC, 80KM

59426 ALLNET Switch Modul ALL4751 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, LX/LC, 10Km "SINGLE-MODE"

114334 ALLNET Switch Modul ALL4752 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, LX/LC, 20KM,

143548 ALLNET Switch Modul ALL4756 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, EZX/LC,120KM

207394 ALLNET Medienkonverter Zubehör Wandmontage Option / Wallmount Option

Klicken Sie hier um weitere Artikel aus dieser Kategorie in
unserem Shop zu entdecken.
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